

852025	установки 6 разряд Машинист паровой передвижной депарфинизационной установки 6 разряд	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
862025	Машинист паровой передвижной депарфинизационной установки 6 разряд	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
872025	Машинист паровой передвижной депарфинизационной установки 6 разряд	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
882025	Водитель погрузчика 5 разряд	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
892025	Водитель погрузчика 5 разряд	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
902025	Водитель погрузчика 5 разряд	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
912025	Водитель погрузчика 5 разряд	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
922025	Водитель погрузчика 5 разряд	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет
932025	Машинист экскаватора 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет
942025	Машинист экскаватора 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет
952025	Машинист экскаватора 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет
962025	Машинист экскаватора 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет
972025A	Моторист цементировочного агрегата 6 разряд	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
982025A (972025A)	Моторист цементировочного агрегата 6 разряд	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
992025A (972025A)	Моторист цементировочного агрегата 6 разряд	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1002025	Машинист автомобильного крана 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет
1012025	Машинист автомобильного крана 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет
1022025	Машинист промывочного агрегата 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	да
1032025	Машинист промывочного агрегата 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	да

Дата составления: 29.10.2025








Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.В.

Генеральный директор

Полов И.В.

02.03.2026

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____ (дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Руководитель группы логистики (г. Усинск)		Алпатов М.А.	02.03.2026
Начальник управления		Шатров Д.В.	02.03.2026
Заведующий складом		Никитин А.А.	02.03.2026
Заведующий складом		Тищенко Л.Н.	02.03.2026
Мастер		Огороднов В.Л.	02.03.2026
Начальник службы транспортной логистики		Захарутин А.В.	02.03.2026
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Маслов Владимир Иванович	29.10.2025
_____ (№ в реестре экспертов)	414		